中南大学资源生物学院2013年秋季硕士研究生课程表

	星期
	节          次
	课程名称、班级
	学时
	任课教师

	
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	
	
	

	一
	11-14应用统计

T2  科南  205

	11-14应用统计

T2  科南  205


	3-6 固体物理学 科北103
11-16 高等工程数学I 

 Z2   科南205
	2-5 固体物理学 科北103
11-16 高等工程数学I 

 Z2   科南205
	
	特社研究K11
应用统计T2

数值分析S3

固体物理学 
以下为全日制工程硕士选修课

高等工程数学I  Z3
高等工程数学II
信息检索  Z2
知识产权  Z2
以下为学院专业课程

高级生物化学

现代微生物学
固体材料化学
高性能陶瓷

直接还原与熔融还原

冶金数学模型与人工智能
分离科学与工程
矿业经济

选矿测试技术

矿物加工数学模型与仿真技术
材料近代测试技术

矿物材料制备新技术
	32×2

32
48

40

48

40

16

16
48

48

32
32

32

32
32
32

32

32
32

32
	胡厚荣

王国富

万  中

杨兵初

郑洲顺

胡德华

蒋言斌
夏金兰
刘学端

宋晓岚
肖奇
黄柱成
范晓慧
冯其明
邓海波
曹学锋
杨英杰
欧阳静
杨华明

	二
	11-16 高等工程数学I 
Z3   科南205
11-15 高等工程数学II

科南204


	3-10特社研究
K11   科南205
11-16 高等工程数学I 
Z3   科南205
11-15 高等工程数学II

科南204


	3-8 数值分析 S3 科南205
7-10知识产权Z2升南106
11-18矿业经济

（生物楼102）

	3-8 数值分析 S3 科南205

7-10知识产权 Z2升南106
11-18矿业经济

（生物楼102）


	
	
	
	

	三
	7-18  高级生物化学
（和平楼303）
5-12  高性能陶瓷（生物楼404）
6-11直接还原与熔融还原
（生物楼102）

13-16分离科学与工程

（生物楼102）


	7-18  高级生物化学
（和平楼303）
5-12  高性能陶瓷（生物楼404）
6-11直接还原与熔融还原
（生物楼102）

13-16分离科学与工程

（生物楼102）


	10--17矿物加工数学模型与仿真技术（和平楼213）
5-8材料近代测试技术（生物楼404）
10-13矿物材料制备新技术
（生物楼404）
	10-17矿物加工数学模型与仿真技术（和平楼213）
5-8材料近代测试技术（生物楼404）
10-13矿物材料制备新技术
（生物楼404）
	
	
	
	

	四
	10-13应用统计

T2  科南  205


	2-9特社研究
K11   科南205
10-13应用统计

T2  科南  205


	2-5 固体物理学 科北103
10-17选矿测试技术（和平楼213）
6-9材料近代测试技术
（生物楼404）
10-13矿物材料制备新技术
（生物楼404）
16-19 固体材料化学（生物楼404）


	2-5 固体物理学 科北103
10-17选矿测试技术（和平楼213）
6-9材料近代测试技术
（生物楼404）
10-13矿物材料制备新技术
（生物楼404）
16-19  固体材料化学（生物楼404）


	
	说明：

1． 本学期9月11日(周三)正式上课；网上选课时间为：9月5日至9月25日；2014年1月18日放寒假。

2． 课程名称前的数字为起止周；课程名称或班级后面的数字为上课地点。表中校本部科教南楼简称“科南”，科教北楼简称“科北”；校本部升华楼南楼简称“升南”；新校区南楼C区简称“新南C”；以此类推。

“中国特色社会主义理论与实践研究（简称特社研究）”和“硕士生英语综合”分班见“2013级校本部硕士研究生分班汇总表”。
3. 第9、15周周三下午5-8节为全校《形势与政策》课时间，具体安排由培养办另行通知。
4. “应用统计”分班：

T1= K3—K8  T2= K9—K11

5. “高等工程数学I”分班：

   Z1=K3     Z2= K6—K8  Z3= K9—K11



	五
	2-6信息检索 Z2 科南205

7-10知识产权 Z1科南205


	2-6信息检索 Z2 科南205

7-10知识产权 Z1科南205


	2-7 数值分析S3  科南205

8-19  现代微生物学
（和平楼303）
16-19 固体材料化学（生物楼404）

13-16分离科学与工程

（生物楼102）
	2-7 数值分析S3  科南205

8-19  现代微生物学
（和平楼303）
16-19  固体材料化学（生物楼404）

13-16分离科学与工程

（生物楼102）
	
	

	六
	11-16 高等工程数学I 
Z3   科南205
11-15 高等工程数学II

科南204


	11-16 高等工程数学I 
Z3   科南205
11-15 高等工程数学II

科南204


	6-7直接还原与熔融还原

（生物楼102）

12-19冶金数学模型与人工智能（和平楼213）
	6-7直接还原与熔融还原

（生物楼102）

12-19冶金数学模型与人工智能（和平楼213）
	
	

	日
	
	
	
	
	
	

	校

历
	月  份
	九
	十
	十一
	十二
	2014年一月
	

	
	星期日
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	寒假
	

	
	星期六
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	
	

	
	周  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	


